hành hàng giả, kém chất lượng, nhất là vào thời điểm trước, trong và sau tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

Lãnh đạo công tác chuẩn bị tuyển quân năm 2022 bảo đảm chỉ tiêu về số

lượng và đạt yêu cầu chất lượng, thích ứng an toàn, hiệu quả trong thời gian dịch

Covid-19 diễn biến phức tạp.

Yêu cầu Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.